ПЯТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ          ЧЕЧИМ

от 14.06.2019 г                                                   № 5/2

с. Теньга

О внесении изменений в Положение о

публичных слушаниях в муниципальном

образовании Теньгинское сельское

поселение, утвержденное решением

сельского совета депутатов Теньгинского

сельского поселения от 11.11.2014 г.  № 9/7

На основании протеста Прокуратуры от 22.04.2019 г. № 07-03-2019,

Устава Теньгинского сельского поселения, сельский Совет депутатов:

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 7 части 1.3 изложить в следующей редакции:

7) проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и

застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории,

проекты правил благоустройства территории, проекты, предусматривающие

внесение изменений в один из указанных утвержденных документов,

проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства в соответствии с

уставом муниципального образования и (или) нормативными правовыми

актами представительного органа Муниципального образования и с учетом

положения Градостроительного кодекса РФ. Участниками публичных

Российская Федерация

Республика Алтай

Теньгинское

сельское поселение

Сельский совет депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт совет депутатов

слушаний являются граждане, постоянно проживающие на данной

территории, правообладатели находящихся в границах территории

земельных участков, расположенных на них объектов капитального

строительства, правообладатели помещений, являющихся частью указанных

объектов капитального строительства;

Председатель сельского

Совета депутатов Теньгинского

сельского поселения                                                                   В.Я. Айбыков